
www.roztocze.eu|  Klamki uchylne

In
fo

3
 | 

 Z
a

w
ia

s
y

4
 | 

 Z
a

c
is

k
i 

ś
ru

b
o

w
e

5
 | 

 A
k

c
e

s
o

ri
a

6
 | 

 P
ro

fi
le

 u
s

zc
ze

ln
ia

ją
c

e
7

 | 
 W

yr
o

b
y 

n
ie

s
ta

n
d

a
rd

o
w

e
In

d
e

x
2

 | 
 Z

a
m

k
i 

 | 
 Z

a
p

ię
c

ia
 p

ła
s

k
ie

1
B

 | 
 K

la
m

k
i 

u
c

h
yl

n
e

1B-17

LOGO

RS600

RS610
07

RAL 9005

RS610 [C]

RS610.M
RS610.N

 5
0

 
 5

0
 

 25 

36

1
8

2

2

21

25

 5
0

 

RS600

36

18

2

1
8

2

26

21

25

Szyld, Klamka

Klamka uchylna RS600, RS610

TYP ZAMKA ELEMENTY SKŁADOWE

Miejsce na logo

Kształt i wymiar otworów
do osadzenia zamka

* Możliwość wykonania logo metodą tampodruku

MATERIAŁ
WYKOŃCZENIE [C]

Poliamid PA6 GF30

Jak zamawiać:

Typ zamka

Wykończenie


